Pierwszy nadesłał rozwiązanie p. B. P.

KĄCIK HUMORYSTYCZNY.

— *Kraczy niemieckie.* (Podsłuchane).

A. Słyszales? Podobno wszystkich dyrektorów banków, uwieczonych w Moabicie, przesiedlają do Wroniek.

B. A to dlaczego?

A. Dla podtrzymania niemieczyny w Poznańskim.

Licytacje w obrębie gubernii piotrkowskiej.

— 4 (17) stycznia 1902 r. w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonych w temże mieście: 1) przy ul. Piotrkowskiej pod № 257/26, od sumy 200000 rb.; 2) przy ul. Północnej pod № 336-B, od sumy 250000 rb.; 3) przy ul. Wschodniej pod № 1414/72, od sumy 64000 rb.; 4) przy ul. Kruczej pod № 1061-t/35, od sumy 15000 rb.; 5) przy ul. Piotrkowskiej pod № 268-A, od sumy 100000 rb.; 6) przy ul. Zielonej pod № 786aa/17, od sumy 50000 rb.; 7) przy ulicy Wólczańskiej pod № 730-B/118, od sumy 18000 rb.

— W dniu 16 (29) października w m. Piotrkowie na sprzedaż wozka i konia, od sumy 110 rb.

— 25 października (7 listopada) we wsi Dziewuliny w gminie Grabica na sprzedaż bydła, od sumy 125 rb.

— 20 grudnia (2 stycznia 1902) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż placu położonego w Ujardzie w pow. Brzezińskim pod № 52, od sumy 500 rb.

— 29 października (11 listopada) w kancelarii wójta gminy Rzew na 3-letnią dzierżawę dochodów kasy bóżniczej w Konstancynie.

— 16 (29) października w m. Łodzi w domu pod № 18 przy ul.

— 1 (14) listop. w zarządzie drogi żelaznej fabryczno-lódzkiej w Warszawie (Królewska № 35) na dostawę 105000 sosnowych podkładów; 126 kompletów sosnowych dyłów i 920 sosnowych słupów telegraficznych.

Rozkład Zimowy pociągów na stacji Piotrków od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.